

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนหินคลุก สายมือแฉะต.แม่ หมู่ ๓  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๔๐๐.๐๐ ม. ชั้นรองหนา ๐.๒๕ ม. ชั้นพื้นทางหนา ๐.๑๐ ม.  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๐๐ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.  
กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๔  
เป็นเงิน ๔๘๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
  - ๕.๒ .....
  - ๕.๓ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งแสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นายปรีชา เจ๊ะแฉ	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวสามียะ หะ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....  
ที่ ปน.๗๗๖๐๒./..... วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔.....  
เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการบุกเบิกถนนหินคลุกสายบือแนตาแป หมู่ที่ ๓.....  
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

### ๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๔๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการบุกเบิกถนนหินคลุกสายบือแนตาแป หมู่ที่ ๓ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

### ๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการบุกเบิกถนนหินคลุก สายบือแนตาแป หมู่ ๓ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๔๐๐.๐๐ ม. ชั้นรองหนา ๐.๒๕ ม. ชั้นพื้นทางหนา ๐.๑๐ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๔๘๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๔๘๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

### ๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายปรีชา เจ๊ะแหว)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นางสาวสามิยะ ทะ)

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

(  ) อนุมัติ (  ) ไม่อนุมัติ (  ) อื่นๆ .....

(ลงชื่อ).....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทม อำเภอทุ่งยั้ง จังหวัดปัตตานี.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บุกเบิกถนนหินคลุก สายบือแนตาแป  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร ชั้นรองพื้นหนา 0.25 เมตร ชั้นพื้นทางหนา 0.10 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปะพร้าว ตำบลพิเทม อำเภอทุ่งยั้ง จังหวัดปัตตานี  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

(ราคาน้ำมัน 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดคอ							
	1.1 ถางป่าขุดคอขนาดเบา	ตร.ม.	1,600.00	1.59	2,544.00	1.3607	2.16	3,461.62
2	2.1 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	445.00	427.12	190,067.29	1.3607	581.18	258,624.56
3	งานผิวทาง							
	3.1 หินคลุก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	160.00	876.75	140,279.20	1.3607	1,192.99	190,877.91
4	งานท่อ							
	4.1 ท่อ คสล. Ø 0.80 ม.	ฟ่อน	6.00	1,901.67	11,410.00	1.3607	2,587.60	15,525.59
<b>TOTAL</b>					344,300.49			468,489.67
					17,215.02			17,215.02
								485,704.70
								485,000.00

มาตรการแรงจูงใจตามมติ ครม. 5 %  
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  
 ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง

(ตั้งอักษร) (เงินสีแดงแปลหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

*[Signature]*  
 on 6/2/2564

(1) ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	344,300.49
(2) ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
(3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
(4) ค่า Factor งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
(5) ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายเรวัติศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปรีชา જેઠેઁ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นางสาวสามิยะ ณะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง